
ROMANIA
JUDETUL OLT

COMUNA  STOENESTI
CONSILIUL LOCAL

Comuna Stoenesti,str.Primariei nr.2,jud.Olt,tel./fax.:0249-531.017,e-mail:primariastoenesti@ymail.com
Nr.26/27.04.2017

HOTARARE
Referitor la:aprobarea achiziționării, instalării şi utilizării de reutere wireless in

localitate.

Consiliul local Stoenesti intrunit in sedinta ordinara la data de 27.04.2017:

Având în vedere:
 Prevederile art. 7 alin.(5) din Legea nr.98/2016 privind achizitiile publice ;
 Prevederile art.43 din H.G. nr.395/2016 privind aprobarea Normelor metodologice

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie
publica/acordului –cadru din Legea nr.98/2016 privind achizitiile publice;

 referatul compartimentului de specialitate al Primariei Stoenesti cu privire la
achizitionarea,instalarea si utilizarea de reutere wireless in comuna Stoenesti;

 raportul de avizare al Comisiei de specialitate a Consiliului Local pentru activitati
social-culturale,etc inregistrat sub nr.95/21.04.2017

 In temeiul art.45 alin.(1),art. 36 alin. (1) şi (2) lit. b) – d) raportate la cele ale alin.
(4) lit. d), alin. (5) lit. c) şi alin. (6) lit. a) pct. 7, 8, 11, 13 şi 14, combinate cu cele
ale art. 63 alin. (1) lit. d) raportate la cele ale alin. (5) lit. a) – c) si art.115 alin.(1)
lit.b) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,

H O T A R A S T E

Art. 1. - (1) Se aprobă achiziționarea, instalarea şi utilizarea unui numar de 3
reutere wireless în comuna Stoenesti.Suma necesara alocata este de 1100 lei din
cap.51.02.20-cheltuieli materiale.

(2) Achiziţionarea, instalarea şi utilizarea sub aspect tehnic a echipamentelor
şi elementelor componente ale reuterele wireless se realizează în conformitate cu
reglementările legale în vigoare.

Art. 2. - Se abilitează primarul comunei să îndeplinească orice atribuţie a
Consiliului Local al Comunei Stoenesti cu privire la punerea în aplicare a prezentei
hotărâri.



Art. 3. - Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul
secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Stoenesti şi
Prefectului judeţului Olt şi se aduce la cunoştinţă publică .

PREŞEDINTE DE SEDINTA Contrasemnează
CONSTANTIN  MIHAIL SECRETAR,

Jr.MIHALE LAURA-MIRELA

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Stoenesti  în ședința ordinară din data de 27.04.2017, cu
respectarea prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 11 voturi pentru, 0 abțineri și 0 voturi

împotrivă din numărul total de 10 consilieri prezenți în ședință

Total consilieri 11
Prezenți 11
Pentru 11
Împotrivă 0
Abțineri 0


